
20% SLEVA
pro Újezd a okolí
Dodáme energii vašim úsporám!
Protože chceme aktivně podporovat
náš region, nabízíme obyvatelům
Újezda u Brna a okolí speciální
zvýhodnění – 20% sleva na veškerá
tepelná čerpadla značek Viessmann,
Vaillant a TC čerpadla.

ČISTÁ ENERGIE
PRO VÁŠ DOMOV

Ve společnosti THERMOTECHNIKA BOHEMIA nabízíme špičková
tepelná čerpadla, odborné poradenství, profesionální instalaci
i spolehlivý servis – vše pod jednou střechou. Jsme ryze česká
fi rma se sídlem v Újezdě u Brna, s více než 30 lety zkušeností.

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s. r. o.
Komenského 951, Újezd u Brna 664 53
Tel.: +420 737 445 927, E-mail: obchod@tcbohemia.com

www.tctepelnacerpadla.com

Jak získat slevu
Stačí, když si do konce listopadu 2025
vyberete jedno z našich tepelných čerpadel
a prokážete, že bydlíte v Újezdě u Brna
nebo okolí do 20 km. Slevu 20 % vám pak
automaticky odečteme z výsledné ceny.
Nabídka platí na všechna tepelná čerpadla
značky TC, Vaillant a Viessmann.

Sleva a státní příspěvek
Věděli jste, že díky programu Nová zelená
úsporám můžete ušetřit až 50 % nákladů.
Obě výhody lze kombinovat, takže konečná
cena může být opravdu výrazně nižší.
Rádi vám poradíme i s vyřízením dotace
a možnostmi fi nancování.

Zajímá vás více? Domluvte si nezávaznou
konzultaci s našimi odborníky.

Profesionální instalace a servis
Naši technici jsou vyškolení a certifi kovaní
pro instalaci a údržbu tepelných čerpadel
Viessmann, Vaillant i našich vlastních značek.

Servis čerpadel
Jako jedni z mála nabízíme pravidelný
profesionální servis a údržbu. V rámci
servisní smlouvy navíc získáte možnost
prodloužené záruky na 5 nebo až 10 let!

Kvalitní produkty
Nabízíme pouze tepelná čerpadla,
která splňují přísné kvalitativní
a výkonové standardy.

Výhodné ceny
Naše vlastní značka TC nabízí vynikající
poměr ceny a výkonu. Můžete získat kvalitní
tepelné čerpadlo za dostupnou cenu.



www.tctepelnacerpadla.com

ENERGIE
BUDOUCNOSTI

Proč si vybrat tepelná čerpadla?

THERMOTECHNIKA BOHEMIA s. r. o.
Komenského 951, Újezd u Brna 664 53
Tel.: +420 737 445 927, E-mail: obchod@tcbohemia.com

Ušetříte až 70 % energií
Tepelná čerpadla představují investici, která se vyplatí po fi nanční, ekologické i časové stránce.
V kombinaci s dalšími opatřeními mohou čerpadla ušetřit až 70 % energií a jeho návratnost
se pohybuje v rozmezí od 3 do 5 let. Oproti jiným topným tělesům navíc mají vysokou účinnost
(4-5 jednotek tepla za každou jednotku el. energie spotřebované na její provoz).

Bezpečně a bez námahy
S tepelnými čerpadly vám odpadnou starosti se skladováním tuhých paliv. Oproti plynovým kotlům 
jsou velmi bezpečná a nehrozí jim riziko požáru či výbuchu. I díky našemu servisu jsou navíc
prakticky bezúdržbová a mají dlouhou životnost.

Vytápění i klimatizování po celý rok
Tepelná čerpadla lze využít pro vytápění v zimě,  chlazení v létě, ohřev bazénu i vytopení chalupy.
Tepelná čerpadla lze snadno integrovat s dalšími systémy pro zajištění ještě větší efektivity,
například s fotovoltaickými panely nebo solárními kolektory.

Zdravější ovzduší, zdravější domov
Díky čistému zdroji energie čerpadla snižují množství skleníkových plynů a ve vašem domě zajistí
zdravější ovzduší.

Zelená úsporám
Věděli jste, že v rámci fondu Zelená úsporám můžete ušetřit až 50 % ze vstupních nákladů?
V rámci konzultací s vámi rádi vybereme nejen vhodné tepelné čerpadlo, ale poradíme vám
i s možnostmi fi nancování.

Udělejte první krok k úspornějšímu vytápění
Kontaktuje nás a domluvte si nezávaznou konzultaci, kdy s vámi naši odborníci proberou
vše potřebné, zodpoví na vaše dotazy a doporučí to nejlepší řešení přesně pro vás.


